
mlMlfu
@EMAR

SARAJEVO
Sarajevo,0 g -10- 2019

Btoi: 

"2--3 
-fl??7

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39/14), dlana 48. Statuta
(Sl.novine FBiH br. 73113), (lana 21. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu
(br.0202-14544/17) na prijedlog Komisije za javnu nabavku Izvjestaj br. 03-06-49088 od 01.l0.20l9.godine,
Generalna direktorica donosi :

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada

zapruianje usluga izrade fleksibilnih spojnih elemenata

I
Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, Izvje5taj br.03-06-49088 od 01.10.2019. godine iokvirni
sporazum za pruZanje usluga izrade fleksibilnih spojnih elemenata, nakon provedenog ponovljenog

konkurentskog zahtjeva, dodjetjuje ponudadu ,,BEST-FLEX" d.o.o. Sarajevo prema jedinidnim cijenama

iskazanim u Ponudi.

Okvirni sporzvum se zakljuduje na vrijednost od 12.000,00 KM bez PDV-a u trajanju od 12 mjeseci radunajuii
od dana obostranog potpisivanja, odnosno do isteka maksimalne finansijske vrijednosti.
Uslovi plaianja: Odgodeno pla6anje 60 dana po ispostavljenom raiunu.
Rok izvrSenja usluge: 30 dana od dana izdavanja narudZbenice.

Garantni rok: 60 dana od zavr5etka svih radova.

II
lzabrani ponudad duZan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene

kopije dokaza traZenih tadkom 2.2 Tenderske dokumentacije, u skladu sa dostavljenom Izjavom ponudada, ne

stariji od 3 mjeseca radunaju6i od momenta predaje ponude.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i objaviie se na web stranici KCUS-a putem web stranice Kantona

Sarajevo istovremeno sa dostavljanjem ponudadirna udesnicima postupka javne nabavke.

OBRAZLOZNX;N

Na osnovu Odluke o ponovnom pokretanju postupkajavne nabavke br.02-03-44489-l od 05.09.2019.godine, sa

procijenjenom vrijednoS6u u iznosu od 12.000,00 KM bez PDV-a. Klinidki centar Univerziteta u Sarajevu je

objavio Obavje5tenje o nabavci broj:893-7-2-565-3-358/19 od 09.09.20l9.godine na portalu e-Nabavke zajedno

sa Tenderskom dokumentacijom za nabavku usluga putem konkurentskog zahtjeva.

U skladu sa dlanom 88.ZJN poziv za udeSie u postupku javne nabavke upuien je sljededim ponudadima:

Poziv zadostavljanje ponuda upu6en je sljede6im potencijalnim ponudadima:

l. BEST-FLEX d.o.o. Sarajevo

2. HANSA-FLEX d.o.o. Sarajevo

3. ZULEX d.o.o. Sarajevo

M



Tendersku dokumentaciju preuzelo je 9 (devet) ponudada, a do krajnjeg roka odredenog za prijem ponuda,
23.09.2019.godine, dostavljenaje I (edna) ponuda:

l. BEST-FLEX d.o.o. Sarajevo

Komisija imenovana Odlukom broj: 02-03-45483 od 12.09.2Ol9.godine, pristupila je provjeri dokumentacije
dostavljene uz ponudu i konstatovala da je ponuda formalno-pravno i teh;i6ki i.prr"nr.

Po IzvjeStaju br. 03-06-49088 od 0l.l0.20l9.godine, Komisija je dala prijedlog Ugovornom organu, da se za
pruZanje usluga izrade fleksibilnih spojnih elemenata, donese odluka o izboru ponudada i okvirni sporazum na
period od l2 mjeseci dodijeli ponudadu BEST-FLEX d.o.o. Sarajevo.
Prijedlog Komisije je prihvaien i donijeta je odluka kao u dispozitivu.

GENERALNA DIREKTORICA

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove najkasnije u roku od 5 (pet) dana
od dana prijema Odluke. Lalba se izjavljuje Ur
formi i u dovoljnom broju primjeraka, akoji ne

putem ugovornog organa u pisanoj

Dostaviti:
- Ponuciadima;

- Tehnidki sektor
- a/a KCUS

4-/
w

f.'ite"t'' 
;;"or

t, l


